※プラス 100 円で、「ハッシュポテト」を追加することができます。
※コンビのドリンク（S）は、ミルクを対象外としています。
※追加料金にてドリンク（M）へのサイズアップ、及び、カフェラテなどのラテメニューへの変更も可能です。
※ラテメニューは店舗によりお取り扱いしていない場合がございます。

 2012 年 2 月 23 日

報道関係各位                                          日本マクドナルド株式会社

日本マクドナルド株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役会長兼社長兼 CEO：原田 泳幸）では、

人気メニュー「ソーセージエッグマフィン」、「ツナマフィン」、「フィレオフィッシュ」を、朝マック時間帯限定の

お得なセット「コンビ」（プレミアムローストコーヒーSサイズ、もしくはドリンクSサイズとフードのセット）として

特別価格 250 円（税込）でご提供するキャンペーンを、2 月 24 日（金）より期間限定で、全国のマクドナルド

店舗（一部店舗を除く）にて実施いたします。

さらに、本キャンペーン期間中は、朝マックの人気サイドメニュー「ハッシュポテト」（通常価格：150～160 円）

を 100 円で「コンビ」に加えることができます。この機会に、豊富なラインナップのマクドナルドの朝食

メニューをお楽しみいただきながら、充実した一日のスタートを切っていただければと存じます。

■■■■    概要概要概要概要

 期   間 － 2012 年 2 月 24 日（金）～3 月 22 日（木） （予定）

 エ リ ア － 全国の朝マック販売店舗約 2,200 店舗（一部店舗を除く）

 時 間 帯 － 朝マック時間帯 （開店～10：30）

   24 時間営業店舗では朝 5:00～10:30

※対象商品、価格は下記の通り。

対象商品
単品積み上げ価格

①ドリンク（S）

②プレミアムローストコーヒー（S）
「「「「コンビコンビコンビコンビ」」」」価格価格価格価格

 「ソーセージエッグマフィン」＋ドリンク（S）もしくはプレミアムローストコーヒー（S）
①320～340 円

②360～380 円

250250250250 円円円円    「ツナマフィン」＋ドリンク（S）もしくはプレミアムローストコーヒー（S）
①320～340 円

②360～380 円

 「フィレオフィッシュ」＋ドリンク（S）もしくはプレミアムローストコーヒー（S）
①360～370 円

②400～410 円

フードとドリンクがセットになったフードとドリンクがセットになったフードとドリンクがセットになったフードとドリンクがセットになった朝朝朝朝マックマックマックマック限定限定限定限定のおのおのおのお得得得得なななな「「「「コンビコンビコンビコンビ」」」」

「「「「ソーセージエッグマフィンソーセージエッグマフィンソーセージエッグマフィンソーセージエッグマフィン」「」「」「」「ツナマフィンツナマフィンツナマフィンツナマフィン」「」「」「」「フィレオフィッシュフィレオフィッシュフィレオフィッシュフィレオフィッシュ」」」」がががが

特別価格特別価格特別価格特別価格 250250250250 円円円円でででで「「「「コンビコンビコンビコンビ」」」」にににに登場登場登場登場！！！！
－－－－2222 月月月月 24242424 日日日日（（（（金金金金））））よりよりよりより期間限定期間限定期間限定期間限定－－－－

 【ソーセージエッグマフィン】

＜＜＜＜一般一般一般一般のおのおのおのお客様客様客様客様のおのおのおのお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先＞＞＞＞
日本マクドナルド公式ホームページ

http://www.mcdonalds.co.jp/

    参考資料参考資料参考資料参考資料

 【ツナマフィン】  【フィレオフィッシュ】